
S M L O U V A č.:
1. Smluvní strany

1.1 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Ruská 260, 417 03  Dubí 3
zastoupená ředitelem : Jaroslavem Tačnerem

Bankovní spojení : Komerční banka Teplice
Číslo účtu : 
IČO : 00080837
DIČ : CZ00080837

jako objednatel

1.2 MK AGRO s.r.o. 190 00 Praha 9, Trmická 848/8 Prosek
telefon : 
Bankovní spojení : Poštovní spořitelna
Číslo účtu :
DIČ : CZ 28720385
IČO : 28720385
Oprávnění k podnikání : Živnostenský list

jako zhotovitel

uzavírají tuto smlouvu o dílo dle OZ č. 513/91 Sb.

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k provádění zimní
údržby silnic pluhováním. /dále jen dílo/

3. Doba plnění

Doba plnění se řídí vyhlášením Zimní údržby silnic objednatelem. Orientačně se
jedná o období od 1.11.2017 do 30.4.2018.

4. Místo plnění

II/225 křiž. Břežany - Kadaň,
III/2253 Chbany - hráz Nechranice,
III/2254 Soběsuky,
III/22512 Vikletice - křiž. II/225 - Poláky
a další úseky dle pokynů dispečera.



5. Cena díla, platební podmínky

5.1 Cena díla je stanovena 450,-Kč vč. DPH za hodinu pracovního výkonu.

5.2 Cena je stanovena dohodou podle  zák. č. 526/90 Sb., o cenách.

5.3 Placení probíhá v měsíčních intervalech. Zhotovitel do 15. každého běžného
měsíce zašle fakturu se splatností 14 dní objednateli.

6. Ostatní ujednání

6.1 Zimní údržba silnic se řídí Plánem ZÚS schváleným Ministerstvem dopravy ČR.

6.2 Zhotovitel provádí dílo s použitím následujících mechanizačních prostředků :
traktor se sněhovou radlicí 1x.

6.3 Zhotovitel nastupuje k plnění díla do 60 minut od oznámení potřeby objednatelem,
jehož v tomto jednání zastupuje dispečer ZÚS Chomutov. Oznámení se provádí :
osobně nebo na  zavolání.

6.4 Při provádění díla se zhotovitel řídí pokyny dispečerů ZÚS/Chomutov,Prunéřov

6.5 Konec plnění je oznámen zhotovitelem přímo dispečerovi ZÚS Chomutov.

6.6 Objednatel nezodpovídá za škody způsobené provozem vozidla zhotovitele ani za
škody vzniklé při plnění díla.

6.7 V případě, že se nedostaví zhotovitel do 60 minut na oznámení objednatele, má
tento právo smlouvu s okamžitou platností vypovědět.

6.8 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran obchodním zákoníkem č.
513/1991 Sb.

6.9 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6.10 Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i
zhotovitel každý jedno paré.

V Dubí dne

objednatel : zhotovitel :

........................................ ........................................
Jaroslav Tačner Kudrnáč Miloš
ředitel jednatel




